
令和 4年 1月 11日 

ご入居者ご家族様 

 

特別養護老人ホーム西貝の郷 

施 設 長 小 川  正 信 

 

 

新型コロナウイルス感染症第 6波に伴う面会制限のお願い 

 

初春の候、新春のお慶びを申し上げます。日頃から、施設の運営にはご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染者が急激に増加しており、

第 6波に突入したと見られることから、大変恐縮ではありますが当面の間、再

度直接の面会を制限させていただくことといたしました。（緊急時などのやむ

を得ない場合を除きます）。 

面会制限の解除等につきましては、感染の流向が落ち着き次第改めてお知ら

せ申し上げます。ご家族の皆様には、ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、施

設内での感染防止のため、ご理解とご協力をお願いします。なお、リモート面

会は可能ですので、ご希望の方はご予約をお願いいたします。ご不明な点があ

りましたら、下記へお問い合わせください。 

 

 

 

 

                   （お問い合わせ） 

                    西貝の郷 TEL0538-21-3933 

                     


